
ZARZĄDZENIE NR 156/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania w dzierżawę gruntu gminnego położonego w Bakałarzewie  
na okres jednego dnia tj. 28 kwietnia 2017r. w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r., poz.446 ze zm.) w związku z art. 11 ust.1 i art.13 ust.1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm), zarządzam, co następuje:

§ 1.   § 1.  W zarządzeniu nr 152/2017 z dnia 19 kwietnia Wójta Gminy Bakałarzewo w sprawie oddania 
w dzierżawę gruntu gminnego położonego w Bakałarzewie na okres jednego dnia tj. 28 kwietnia 2017r. 
w trybie bezprzetargowym § 2. otrzymuje następujące brzmienie:"§ 2. Nieruchomość przekazać w dzierżawę 
z przeznaczeniem pod ustawienie cyrku wraz z zapleczem na okres jednego dnia tj. 3 maja 2017r."

§ 2.     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 31BA79E5-3E59-4994-9221-A46CE47D2C4F. Podpisany Strona 1




